
 

 

 
 

 
OGGETTO: CONTRIBUTO LIBERALITA’ CARITAS DIOCESANA 

PREMESSO  
 

 Che in data 12.03.2014  il Consiglio di Amministrazione di CSAI spa ha approvato il Regolamento 

per l’erogazione di sponsorizzazioni e donazioni a favore dei promotori, soggetti pubblici e/o privati, 

di iniziative sociali e ambientali 

 Che tale regolamento prevede che il Presidente di CSAI possa erogare finanziamenti per attività o 

interventi di particolare rilevanza sociale promossi da istituzioni, enti, organismi e associazioni del 

volontariato preferibilmente operanti nella Provincia di Arezzo, nei limiti del budget assegnato con 

tempistiche e modalità ben definite; 

 che in data 01/04/2019  il Presidente coadiuvato dal Responsabile della comunicazione ha 

esaminato la richiesta presentata dalla Caritas Diocesana per l’acquisto di un furgone per la 

distribuzione generi prima necessità agli indigenti del territorio (prot .953 del 05/03/2109);  

 che la misura del contributo richiesto pari ad euro 5.000 (cinquemila) è volto a finanziare parte delle 

spese necessarie all’acquisto ed immatricolazione del mezzo; 

 

tutto quanto premesso,  considerato l’importo richiesto, le disponibilità di budget a disposizione 
dell’azienda ed i risultati dell’istruttoria, 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni di cui in premessa, di sostenere il progetto in epigrafe finanziando lo stesso con un 
contributo/liberalità per un importo pari a 5.000 € (cinquemila) alla Caritas Diocesana di Fiesole, Centro 
di Ascolto e Casa Famiglia di Montevarchi, mediante bonifico bancario i intestato a Parrocchia Natività S. 
Maria al Giglio con sede in Via Burzagli 124 a Montevarchi. 
 
 
Terranuova Bracciolini, 01/04/2019 

Il Presidente                                                                                                                               
Filippo Severi  

(Firmato in originale)    
 
     

 
 
        
 
 
 
 


